
UCHWAŁA NR XLIV/291/13
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 19 sierpnia 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 
28 stycznia 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli oraz  Uchwały 
nr XLI/264/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 

27 maja 2013r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 
28 stycznia 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych niektórych nauczycieli.

Uchwała Nr XLIV/291/13 
Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVII/222/13 Rady 
Miejskiej w Barczewie z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 
obowiązkowego pensum nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli oraz  Uchwały nr 
XLI/264/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 maja 2013r. w sprawie zmiany Uchwały nr 
XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w 
szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych 
nauczycieli.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 54§3ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (tekst jednolity: Dz.U. 2012 poz. 270), Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z zarzutami zawartymi w skardze Wojewody Warmińsko –Mazurskiego, skierowanej do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie, na uchwałę XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie 
z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli oraz na uchwałę nr XLI/264/13 Rady Miejskiej 
w Barczewie z dnia 27 maja 2013r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie 
z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli, uznaje się przedstawione zarzuty za zasadne i uwzględnia 
się skargę w całości. 

§ 2. Uchyla się w całości Uchwałę nr XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 stycznia 2013r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barczewo oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli oraz Uchwałę nr XLI/264/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 maja 2013r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 stycznia 2013r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek obowiązkowego pensum nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Barczewo oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli. 

Id: 8BD3285A-8360-47AA-AF84-9142E059F31C. Podpisany Strona 1



§ 3. Stwierdza się wydanie Uchwały nr XXXVII/222/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 stycznia 2013r. 
oraz Uchwały nr XLI/264/13 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 27 maja 2013r. z rażącym naruszeniem prawa. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Barczewa do przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu 
w Olsztynie skargi Wojewody Warmińsko – Mazurskiego wraz z uchwałą oraz odpowiedzią na skargę jak też do 
reprezentowania Gminy Barczewo przed sądami administracyjnymi oraz przed Naczelnym Sądem 
Administracyjnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 8BD3285A-8360-47AA-AF84-9142E059F31C. Podpisany Strona 2




